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Referat styremøte 31.08.2016 

 

Til stede: Bjørn Mølland, Svein Jåtun, Alf Olav Skeivoll, Marte Skisland, Frank Ove 

Ødegård, Torgeir Jåtun 

Frafall:            Peter Sørli 

 
Sak 33-16. Referat fra forrige møte.   

Godkjent uten kommentarer. 

 

Sak 34-16. LDKS felt 2017 

I år er det Agder sin tur til å gjennomføre dette. Greipstad og Øvrebø samarbeider om stevnet. 

Svein avtaler med Øvrebø angående organisering.  

 

Sak 35-16. Terminliste 2017 

Stevner som Greipstad skytterlag skal arrangere er: Karusellstevnet innendørs, LDKS felt, 

1.mai stevnet. Romjulsstevnet innendørs må vurderes pga. lite helligdager i romjulen. 

 

Sak 36-16. Medaljer egne stevner 

Medaljer til innendørs karusellen skal handles inn til stevnet i vinter. Marte undersøker med 

Gry hvor disse er kjøpt tidligere.  

 

Sak 37-16. Loty kassen 

Flere av elgskyterne syntes ammoen vi selger på er noe dyrt. Ang. dette skal vi undersøke om 

vi kan handle inn billigere skudd. All ammo bør handles gjennom Frank med tanke på 

beregning av skudd i begynnelsen av året, dette for å unngå at vi får for stor lagerbeholdning 

av ammo. Styret har godkjent at Frank får overført 40 000 kr for å øke likviditeten i Loty 

kasse.  

 

Sak 38-16. Eventuelt. 

 Alle sponsoravtaler skal gjennomgås og forelegges styret i laget. Det er 

sponsorgruppen som har ansvar for at disse inngås slik at den enkelte avtalen er 

godkjent etter regelverket i Skyteboken samt gjeldende praksis i DFS.  

Sponsoravtalene skal utarbeides slik at laget får goder fra en slik avtale.  

 Loppemarkedet er til helgen, lørdag 03.september og vi stiller med ca. 5-6 personer.  

 Utendørsbanen vår skal IKKE brukes i helgene i oktober måned pga. elgjakt. Det er 

inngått egen avtale med jaktlaget der vi holder banen stengt fred-sønd i oktober 

måned. 

 Det er besluttet å handle inn ny Sauer rekruttrifle til laget.  

 Klubbmesterskapet i felt blir sesongen 2016/2017 arrangert i desember, vi prøver dette 

for å få med nye skyttere til felt sesongen vinteren 2017. 

Ref Marte Skisland 


